
UCHWAŁA NR XX/216/2017
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 roku, poz. 60), po otrzymaniu pozytywnej opinii Pomorskiego Kuratora Oświaty 
- Rada Gminy Przodkowo, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Przodkowo do 
nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 roku do 
dnia 31 sierpnia 2019 roku.

§ 2. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Przodkowo, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Przodkowo na okres od 1 września 
2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku, który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały.

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Przodkowo publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów dotychczasowych 
publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Przodkowo na okres 
od 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku, który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: E45BB954-61E7-48CA-AF25-CEB6DD8755E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/216/2017

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 30 marca 2017 r.

Załącznik 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Przodkowo, a także granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Przodkowo, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:
Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa
w Przodkowie

ul. Sportowa 12, 83-304 Przodkowo Do obwodu szkoły należą następujące 
miejscowości:

Przodkowo, 
Przodkowo Działki, 
Bursztynik, 
Kawle Dolne, 
Kawle Górne, 
Kłosowo, ul. Jesionowa, 
ul. Leśna, 
ul. Wrzosowa, 
Przodkowo Wybudowanie, 
Młynek, 
Kczewo, 
Kobysewo, 
Kosowo, 
Osowa Góra, 
Smołdzino,
Załęże, 
Załęskie Piaski.

Do obwodu szkoły należą następujące 
miejscowości:

Przodkowo, 
Przodkowo Działki,
Bursztynik, 
Kawle Dolne, 
Kawle Górne, 
Kłosowo, ul. Jesionowa, 
ul. Leśna, 
ul. Wrzosowa, 
Przodkowo Wybudowanie, 
Młynek, 
Kczewo, 
Kobysewo, 
Kosowo,
Osowa Góra, 
Smołdzino, 
Załęże, 
Załęskie Piaski. 

2. Szkoła Podstawowa ul. Kartuska 14, 83-305 Pomieczyno Do obwodu szkoły należą następujące Do obwodu szkoły należą następujące 

Id: E45BB954-61E7-48CA-AF25-CEB6DD8755E3. Podpisany Strona 1



w Pomieczynie miejscowości:

Barwik, 
Hejtus, 
Otalżyno, 
Pomieczyno, 
Rąb,
Kłosowo Wybudowanie,
Kłosowo, ul. Jarzębinowa, 
ul. Jęczmienna, 
ul. Na Zagajnik, 
ul. Pszenna, 
ul. Rajska, 
ul. Spokojna.

miejscowości:

Barwik, 
Hejtus, 
Otalżyno, 
Pomieczyno, 
Rąb,
Kłosowo Wybudowanie,
Kłosowo, ul. Jarzębinowa, 
ul. Jęczmienna, 
ul. Na Zagajnik, 
ul. Pszenna, 
ul. Rajska, 
ul. Spokojna.

3. Szkoła Podstawowa
w Czeczewie

ul. Gdańska 8, 84-208 Kielno Do obwodu szkoły należą następujące 
miejscowości:

Czeczewo, 
Tokarskie Pnie,
Kłosowo, ul. Brzozowa, 
ul. Nad Potokiem, 
ul. Dębowa, 
ul. Dworska,
ul. Jałowcowa, 
ul. Kasztanowa, 
ul. Kieleńska, 
ul. Klonowa, 
ul. Lipowa, 
ul. Na Stoku, 
ul. Por. Klemensa Wickiego, 
ul. Spacerowa, 
ul. Strażacka, 
ul. Świerkowa, 
ul. Zielona,
Kłosówko,
Nowe Tokary, 
Tokary, 
Warzenko.

Do obwodu szkoły należą następujące 
miejscowości:

Czeczewo, 
Tokarskie Pnie,
Kłosowo, ul. Brzozowa, 
ul. Nad Potokiem, 
ul. Dębowa, 
ul. Dworska, 
ul. Jałowcowa, 
ul. Kasztanowa, 
ul. Kieleńska, 
ul. Klonowa, 
ul. Lipowa, 
ul. Na Stoku, 
ul. Por. Klemensa Wickiego, 
ul. Spacerowa, 
ul. Strażacka, 
ul. Świerkowa, 
ul. Zielona,
Kłosówko, 
Nowe Tokary, 
Tokary, 
Warzenko.

4. Szkoła Podstawowa
w Wilanowie

ul. Górna 2, 83-305 Pomieczyno
Do obwodu szkoły należą następujące 
miejscowości:

Do obwodu szkoły należą następujące 
miejscowości:

Id: E45BB954-61E7-48CA-AF25-CEB6DD8755E3. Podpisany Strona 2



Wilanowo, 
Hopy, 
Masłowo, 
Trzy Rzeki.

Wilanowo, 
Hopy,
Masłowo, 
Trzy Rzeki.

5. Szkoła Podstawowa 
w Szarłacie

ul. Wspólna 32, 83-305 Pomieczyno
Do obwodu szkoły należą następujące 
miejscowości:

Szarłata, 
Bielawy, 
Brzeziny, 
Bagniewo, 
Gliniewo, 
Czarna Huta, 
Stanisławy.

Do obwodu szkoły należą następujące 
miejscowości:

Szarłata, 
Bielawy, 
Brzeziny, 
Bagniewo, 
Gliniewo, 
Czarna Huta, 
Stanisławy.

Id: E45BB954-61E7-48CA-AF25-CEB6DD8755E3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/216/2017

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 30 marca 2017 r.

Załącznik 2. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Przodkowo publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych 
w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. klasy Publicznego Gimnazjum 
w Przodkowie prowadzone 
w Szkole Podstawowej 
w Przodkowie

ul. Bursztynowa 3, 
83-304 Przodkowo

Do obwodu gimnazjum należą następujące 
miejscowości:

Przodkowo, 
Przodkowo Działki, 
Bursztynik, 
Kawle Dolne, 
Kawle Górne, 
Kłosowo, ul. Jesionowa, 
ul. Leśna, 
ul. Wrzosowa, 
Przodkowo Wybudowanie, 
Młynek, 
Kczewo, 
Kobysewo, 
Kosowo, 
Osowa Góra, 
Smołdzino,
Załęże, 
Załęskie Piaski, 
Trzy Rzeki.

Do obwodu gimnazjum należą następujące 
miejscowości:

Przodkowo, 
Przodkowo Działki, 
Bursztynik, 
Kawle Dolne, 
Kawle Górne, 
Kłosowo, ul. Jesionowa, 
ul. Leśna, 
ul. Wrzosowa, 
Przodkowo Wybudowanie, 
Młynek, 
Kczewo, 
Kobysewo, 
Kosowo, 
Osowa Góra, 
Smołdzino,
Załęże, 
Załęskie Piaski, 
Trzy Rzeki.

2. klasy Publicznego Gimnazjum 
w Pomieczynie prowadzone 

ul. Kartuska 14, 
83-305 Pomieczyno

Do obwodu gimnazjum należą następujące 
miejscowości:

Do obwodu gimnazjum należą następujące 
miejscowości:

Id: E45BB954-61E7-48CA-AF25-CEB6DD8755E3. Podpisany Strona 1



w Szkole Podstawowej 
w Pomieczynie Barwik

Hejtus, 
Otalżyno, 
Pomieczyno, 
Rąb,
Kłosowo Wybudowanie,
Kłosowo, ul. Jarzębinowa, 
ul. Jęczmienna, 
ul. Na Zagajnik, 
ul. Pszenna, 
ul. Rajska, 
ul. Spokojna,

Wilanowo,
Hopy, 
Masłowo,
Trzy Rzeki, 
Szarłata,
Bielawy, 
Brzeziny, 
Bagniewo, 
Gliniewo, 
Czarna Huta, 
Stanisławy.

Barwik
Hejtus, 
Otalżyno, 
Pomieczyno, 
Rąb,
Kłosowo Wybudowanie,
Kłosowo, ul. Jarzębinowa, 
ul. Jęczmienna, 
ul. Na Zagajnik, 
ul. Pszenna, 
ul. Rajska, 
ul. Spokojna,

Wilanowo,
Hopy, 
Masłowo,
Trzy Rzeki, 
Szarłata,
Bielawy, 
Brzeziny, 
Bagniewo, 
Gliniewo, 
Czarna Huta, 
Stanisławy.

3. klasy Publicznego Gimnazjum 
w Czeczewie prowadzone 
w Szkole Podstawowej 
w Czeczewie

ul. Gdańska 8, 84-208 Kielno Do obwodu gimnazjum należą następujące 
miejscowości:

Czeczewo, 
Tokarskie Pnie,
Kłosowo, ul. Brzozowa, 
ul. Nad Potokiem, 
ul. Dębowa, 
ul. Dworska,
ul. Jałowcowa, 
ul. Kasztanowa, 
ul. Kieleńska, 
ul. Klonowa, 
ul. Lipowa, 
ul. Na Stoku, 
ul. Por. Klemensa Wickiego, 

Do obwodu gimnazjum należą następujące 
miejscowości:

Czeczewo, 
Tokarskie Pnie,
Kłosowo, ul. Brzozowa, 
ul. Nad Potokiem, 
ul. Dębowa, 
ul. Dworska,
ul. Jałowcowa, 
ul. Kasztanowa, 
ul. Kieleńska, 
ul. Klonowa, 
ul. Lipowa, 
ul. Na Stoku, 
ul. Por. Klemensa Wickiego, 

Id: E45BB954-61E7-48CA-AF25-CEB6DD8755E3. Podpisany Strona 2



ul. Spacerowa, 
ul. Strażacka, 
ul. Świerkowa, 
ul. Zielona,
Kłosówko,
Nowe Tokary, 
Tokary, 
Warzenko.

ul. Spacerowa, 
ul. Strażacka, 
ul. Świerkowa, 
ul. Zielona,
Kłosówko,
Nowe Tokary, 
Tokary, 
Warzenko.

Id: E45BB954-61E7-48CA-AF25-CEB6DD8755E3. Podpisany Strona 3




